
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 06/06/2022 sur LIMOGES

Point extrême : 603 KmPoint avant : 559 Km907 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 120

Amateur Pig.enga

98

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

THEROUANNE

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

907

Sociétés
5

4

6

10

2

7

9

3

3

5

13

4

4

10

13

33

36

59

103

40

31

64

18

44

33

135

16

43

148

104

Réclamations admises jusqu'au : 20/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FAY Francis

DELBREUVE Robert

MOTHERON Alain

HIRARDOT Damien

VALVANDRIN J-Pierre

LEPRETRE Richard

DISSAUX Pascal

GOURDIN Gérard & Stéphane

FRAMERY Quentin

CLABAUX Christophe

DEBACKER Alain

MALLAURAN Jean-Pierre

DEU Dimitri

DEBRUYNE Eric&Patrick

RAUCH Xavier

VANPOULLE Jean

CAILLIEZ Francis

ROLAND Teddy

VALVANDRIN J-Pierre

DELVALLE Christian

Insc/Eng
WULVERDINGHE

ROQUETOIRE

ESQUERDES

MENTQUE

ST-MARTIN AU LA

ST MARTIN D'HAR

ERGNY

ZOUAFQUES

LUMBRES

ALQUINES LICQUE

ST-OMER

NIEURLET

MOULLE

ST-MARTIN AU LA

SAINTE MARIE KE

AIRE SUR LA LYS

LOUCHES

WIZERNES

RENESCURE

Distance
17959

165428

165090

157412

158049

160873

160758

18186

161482

158507

158386

158372

157278

158135

163436

326837

163632

112233

158212

137382

Constaté

F

Ecart
2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Pén.
1

1

19

2

1

5

7

4

4

6

2

3

11

1

2

5

1

10

2

2

Classé
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Place

8

5

24

6

3

5

14

4

15

19

15

5

11

4

13

11

12

15

3

10

Amateurs / Colombier
592461

575391

577853

591860

584292

566896

562764

588889

578175

581406

583776

587799

586733

585196

596930

575094

589425

579226

2

583425

Ch Fce
15:02:18

14:51:05

14:54:42

15:06:11

15:02:04

14:49:32

14:47:35

15:07:23

14:59:22

15:02:51

15:04:54

15:09:37

15:09:36

15:08:30

15:17:37

15:01:18

15:12:13

15:04:52

15:09:12

15:08:49

1

-1

2

-2

1

-1

1

-1

-1

1354,764

1350,419

1344,835

1341,427

1336,849

1335,444

1331,723

1331,174

1331,076

1327,866

1327,015

1322,035

1319,687

1319,545

1318,794

1318,116

1318,034

1316,822

1315,380

1314,612

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

un objet d'art offert par le groupement
prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

1 serie de 2/3 gagne un panier garni offert par le groupement
1 serie de 2/2 gagne une bouteille de Champagne

prix de 3€

100,00

99,56

99,12

98,68

98,24

97,80

97,36

96,92

96,48

96,04

95,59

95,15

94,71

94,27

93,83

93,39

92,95

92,51

92,07

91,63
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RAOULT Francis P&F

RAOULT Francis P&F
DUHEM Christian

VASSEUR Michel

DEU Dimitri
RAOULT Francis P&F
DUHEM Christian
GRZELCZYK Vincent

QUEVAL Didier & Vanessa

FAY Francis
PAVY Olivier

COUZIN Marc
FRANCOIS P&F
HIRARDOT Damien

RAOULT Francis P&F
DEBROUWER Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
DELOHEN Xavier & Didier
VANPOULLE Jean
QUENUT Léanne & Guillaume
RAOULT Francis P&F
DANVIN Jean-Marie
DE METS Maurice
DANVIN Jean-Marie
HAVART Fabrice
MOTHERON Alain
COTTE Jean Claude
DEU Dimitri
PAVY Olivier
RAUCH Xavier
FRAMERY Quentin
DUBOIS Michel
VASSEUR Michel
DUBOIS Michel
QUEVAL Didier & Vanessa
VANSUYPEENE Jérémy
DUHEM Christian
DEU Dimitri
COUZIN Marc
CORROYETTE Jérôme
LEMAIRE Bernard
LEPRETRE Richard
EVRARD Lucas
DUHEM Christian
FAY Francis
GALLET Antoine
PACCOU André
MOTHERON Alain
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
COUZIN Marc
BECQUART Pascal
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
RAUCH Xavier

VANSUYPEENE Jérémy
DEU  Gregory
CARBONNIER Christophe
MEQUINION-POPIEUL Karine
DELVALLE Christian
DE METS Maurice

CAILLEUX Vincent

QUERNES

SAINT MOMELIN

RACQUINGHEM

ENQUIN LEZ GUIN

SETQUES

ESTREE BLANCHE

HOULLE
SETQUES

MILLAM

BLENDECQUES

BLENDECQUES

LIGNY LES AIRES
EPERLECQUES

LUMBRES

NORTKERQUE

MAISNIL DOHEM

HOLQUE

LAIRES
ST-MARTIN AU LA

ESQUERDES

INGHEM
ECQUES

ARQUES

ESTREE BLANCHE

BLENDECQUES

SERQUES
ZOUAFQUES
ZUTKERQUE

WIZERNES

159749

159732
112362

156297

157290
159711
158905
159451

17710

17952
159586

157146
17802

157393

159714
165502
158375
17458

326130
164859
159754
159302
157211
159346
17579

165055
165989
157266
159596
163401
161484
160918
156267
160910
17828

126363
112368
157276
157175
162981
158227
160889
17694

112354
163197
378219
162112
165078
155998
156291
157171
159042
17490

161701
163405

126359
158780
18121

163168
137389
157213

164837

F

F

F

F

F

F

F

2021

2021
2021

2021

2021
2021
2021
2021

2021

2021
2021

2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021

4

2
9

4

2
10
6
6

2

3
7

8
1
1

8
5
4
4
1
2
5

10
2
5

14
3
3
8
5

11
7
7
2
6
4
7
4
9
2
7
2
3
6
3
5
7
5
1
1

11
3
8
5
2
1

8
6
1
3
9
1

9

/

/
/

/

/
/
/
/

/

/
/

/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/

17

17
10

14

11
17
10
9

5

8
9

8
6
6

17
14
5
7
11
8

17
12
5

12
22
24
6
11
9

13
15
10
14
10
5
9

10
11
8

13
3
5

23
10
8
8
6

24
8

14
8
11
7
4

13

9
26
7
5

10
5

24

568451

2
588712

578740

2
3
2

566373

578372

2
566392

588363
578354

2

4
595169

2
580681

2
579287

5
563470
589673

2
578228

2
596126

3
2
2
2

568468
2
2
2

594686
3
4
2

560650
583203

2
577805

4
3

574216
576664

3
583274

3
3

567193
2

579500
3

2
588598
588859
591440

2
2

579166

14:57:26

14:57:38
15:13:09

15:05:46

15:12:22
14:58:33
15:14:35
14:57:32

15:07:03

15:18:09
14:59:17

15:16:42
15:09:01
15:19:32

15:01:41
15:23:06
15:17:32
15:12:12
15:07:55
15:11:17
15:03:08
14:59:36
15:20:02
15:00:31
15:12:08
15:12:24
15:26:38
15:19:33
15:03:52
15:27:43
15:13:39
15:06:08
15:14:08
15:06:15
15:14:01
15:26:10
15:22:18
15:20:51
15:22:21
15:01:05
15:18:50
15:06:12
15:14:47
15:23:28
15:26:27
15:12:21
15:14:16
15:15:16
15:19:35
15:16:42
15:24:31
15:08:20
15:19:02
15:18:54
15:32:47

15:30:21
15:26:32
15:26:49
15:28:51
15:22:50
15:27:49

15:19:36

-1

-1

-1

1

1
-1

-2
1
2

-2

-2

-4
-1
-4
5

-1

-1
1

-1

1
44
-1

-2

-2
-2

-1
1

-1

-1
-2

-2
1
1

44

-1
-1
-1
-1

1314,540

1313,933
1313,698

1313,080

1311,526
1311,154
1309,510
1309,432

1308,337

1307,380
1304,249

1302,649
1302,501
1302,031

1301,746
1299,212
1298,908
1298,578
1298,425
1298,122
1297,438
1296,724
1295,937
1293,995
1292,948
1291,628
1291,341
1290,800
1290,628
1290,009
1288,699
1288,653
1288,618
1288,313
1288,038
1287,478
1287,412
1287,119
1286,555
1285,649
1285,154
1284,993
1284,630
1284,136
1283,865
1283,595
1283,567
1283,405
1283,096
1281,296
1280,488
1279,383
1279,033
1276,666
1276,037

1275,922
1275,310
1275,139
1275,113
1274,364
1274,142

1274,012

21

22
23

24

25
26
27
28

29

30
31

32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81

82

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

2 serie de 2/2 gagne une bouteille de Champagne

3 serie de 2/2 gagne une bouteille de Champagne

4 serie de 2/2 gagne une bouteille de Champagne

91,19

90,75
90,31

89,87

89,43
88,99
88,55
88,11

87,67

87,22
86,78

86,34
85,90
85,46

85,02
84,58
84,14
83,70
83,26
82,82
82,38
81,94
81,50
81,06
80,62
80,18
79,74
79,30
78,85
78,41
77,97
77,53
77,09
76,65
76,21
75,77
75,33
74,89
74,45
74,01
73,57
73,13
72,69
72,25
71,81
71,37
70,93
70,48
70,04
69,60
69,16
68,72
68,28
67,84
67,40

66,96
66,52
66,08
65,64
65,20
64,76

64,32
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COTTE Jean Claude
VASSEUR Michel
GOTTRANT GIOVANNY
DE METS Maurice
GOUDU Freddy
DEU Dimitri
EVRARD Stephane
FRAMERY Quentin
DUCORNET Pascal
LECHENE Bernard
FRAMERY Quentin
CLABAUX Christophe
CAILLEUX Vincent
BAYART Elie
DEBROUWER Pierre
CREPIN Tony
DECROIX Guy
DANVIN Jean-Marie
DEBROUWER Pierre
PACCOU André
DEU  Gregory
HIRARDOT Damien
RAOULT Francis P&F
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
MALLAURAN Jean-Pierre
BOURGAIN Pascal
LEPRETRE Richard
MALLAURAN Jean-Pierre
DEBROUWER Pierre
MOTHERON Alain
MOTHERON Alain
DE METS Maurice
LEROY Claude & Karine
HAVART Fabrice
GEVAS Jean-Baptiste
VANPOULLE Jean
FRAMERY Quentin
LECHERF Jean Paul
GRZELCZYK Vincent
DUBOIS Michel
RAOULT Francis P&F
DEU Dimitri
BOURGAIN Pascal

DEMARTHE Philippe
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
RAOULT Francis P&F
LEPRETRE Richard
CAILLIEZ Francis
DUCORNET Pascal
GOUDU Freddy
DELMOTTE Manuel
CAILLIEZ Francis
BECQUART Pascal
DUCORNET Pascal
DEBROUWER Pierre
GALLET Antoine
BUIRE J-Michel
CLABAUX Christophe
EVRARD Lucas
FAY Francis

COUZIN Marc

POPIEUL André
BEUN Patrick
BOURGAIN Pascal
DEBACKER Alain
GHEERAERT Eric
RAOULT Francis P&F
COUZIN Marc

CAUCHIE D'ECQU

FLECHIN

ESQUERDES

ST-FOLQUIN
SERNY

QUERNES

ROQUETOIRE
HALLINES

NORTKERQUE

EPERLECQUES

LIGNY LES AIRE

AMETTES

HOULLE

WITTERNESSE

LINGHEM

HEURINGHEM

ZUTKERQUE
BLENDECQUES

HOULLE

163353
156296
156840
157209
162729
157261
161373

4168703
18240

159608
91801

158546
164610
162251
17948

156625
164983
159004
163069
162107
157816
157405
159731
163268
158380
157002
164962
158349
165524
165083
165087
157251
159841
17550

163721
326148

4168717
167301
159473
160974
159737
157844
157004

162027
164109
159745
160874

1077904
18209

137367
378235
163620
18409
18314

165528
378203
165213
158571
17692
17951

157183

165897
164518
157011
165112
158971
159736
157160

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F
F

F

F

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021
2016
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2
12
4
4

10
4

15
11
14
6
6
4

21
1
6
2

14
3

12
6
4
4

13
3
1
2
2
5
9

12
5
3
5
2
2
9
9
2
1
5
3
3
1

8
2
7
4
9
7

27
4

12
2
5
3
1
3

13
18
2

1

1
8
3
3
2

12
4

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

/
/
/
/
/
/
/

6
14
8
5

27
11
16
15
25
8

15
19
24
1

14
8

19
12
14
6

26
6

17
3
5
4
5
5

14
24
24
5

19
22
4
11
15
6
9

10
17
11
4

9
3

17
5

12
25
27
6

12
11
25
14
8
3

19
23
8

8

3
13
4

15
3

17
8

2
4

574389
3

562776
5

578140
3

602532
566891

4
2
2

571393
2

574983
578440

3
3
2
2
3
6

595784
3

588513
3
4
4
4
5
4

562599
2

561049
3
5

583518
2
3
7
6
2

569337
2
8
4
2
2
2

568006
3
2
3
5
2

578147
3
2
4

4

593335
580296

3
2

588334
9
5

15:33:25
15:19:49
15:16:42
15:28:54
15:07:54
15:27:06
15:20:21
15:20:29
15:39:41
15:11:38
15:20:51
15:23:34
15:21:54
15:15:54
15:34:51
15:18:58
15:21:49
15:10:14
15:35:35
15:21:00
15:30:32
15:33:07
15:14:47
15:36:26
15:30:35
15:31:18
15:14:13
15:31:29
15:37:38
15:24:07
15:24:11
15:33:54
15:12:37
15:25:06
15:11:33
15:22:50
15:25:37
15:30:32
15:16:58
15:19:04
15:19:28
15:34:05
15:36:09

15:20:56
15:42:14
15:20:23
15:19:36
15:37:39
15:48:18
15:16:32
15:20:44
15:38:10
15:20:36
15:49:04
15:43:25
15:26:45
15:29:57
15:32:39
15:30:34
15:42:28

15:39:58

15:43:14
15:33:53
15:40:41
15:36:58
15:40:58
15:24:52
15:41:27

-1
1

-1
-1

2

1

-4

2

-1

-2

-1
-1
-1

5

2

-1

-2
-1

-1

-1

-2

1

-2

63
-1

1
-1

-2

1272,640
1272,515
1271,569
1271,167
1270,709
1269,710
1269,568
1269,366
1269,335
1269,254
1268,345
1267,877
1267,599
1267,228
1266,721
1266,529
1266,241
1265,751
1264,747
1264,614
1264,352
1264,253
1263,833
1263,816
1262,500
1262,091
1262,059
1260,064
1259,262
1258,665
1258,482
1257,611
1256,877
1256,517
1256,408
1256,121
1255,219
1253,350
1253,130
1251,948
1250,809
1250,808
1249,099

1248,729
1248,456
1248,291
1247,113
1247,108
1246,704
1246,412
1246,356
1245,747
1244,936
1244,729
1244,039
1243,565
1243,550
1243,250
1241,079
1240,799

1238,833

1237,963
1237,657
1237,195
1236,857
1236,126
1236,121
1234,976

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143

144
145
146
147
148
149
150

5 serie de 2/2 gagne une bouteille de Champagne

6 serie de 2/2 gagne une bouteille de Champagne

7 serie de 2/2 gagne une bouteille de Champagne

63,88
63,44
63,00
62,56
62,11
61,67
61,23
60,79
60,35
59,91
59,47
59,03
58,59
58,15
57,71
57,27
56,83
56,39
55,95
55,51
55,07
54,63
54,19
53,74
53,30
52,86
52,42
51,98
51,54
51,10
50,66
50,22
49,78
49,34
48,90
48,46
48,02
47,58
47,14
46,70
46,26
45,81
45,37

44,93
44,49
44,05
43,61
43,17
42,73
42,29
41,85
41,41
40,97
40,53
40,09
39,65
39,21
38,77
38,33
37,89

37,44

37,00
36,56
36,12
35,68
35,24
34,80
34,36
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BEUN Patrick
DUHEM Christian
QUENUT Léanne & Guillaume
DUCORNET Pascal
CAILLEUX Vincent
ROCHE David
GOUDU Freddy
FRANCOIS P&F
GOURDIN Gérard & Stéphane
DECROIX Guy
CUVELLIER José
LEROY Claude & Karine
CARBONNIER Christophe
EVRARD Lucas
BOLLE Gilles
VANHOUTTE Michel
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude

DELOHEN Xavier & Didier
LAMAL Joel
FRANCOIS P&F
HAVART Fabrice
DELVALLE Christian
DEU  Gregory
GOUDU Freddy
MOTHERON Alain
FRANCOIS P&F

MOTHERON Alain
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
VASSEUR Michel
QUEVAL Dylan&Julie
LECHENE Bernard
PACCOU André
LEROY Claude & Karine
LEICHT J-François
DEBROUWER Pierre
HAVART Fabrice
LAMAL Joel
LEROY Claude & Karine
QUENUT Léanne & Guillaume
DUBOIS Michel
ROLAND Teddy
EVRARD Joël
DUBOIS Michel
DUCORNET Pascal
DANVIN Jean-Marie
DEU Dimitri
PACCOU André
GOTTRANT GIOVANNY
CLABAUX Christophe
VANPOULLE Jean
RAOULT Francis P&F
DUHEM Christian
BEUN Patrick
GOUDU Freddy
BUIRE J-Michel
MOTHERON Alain
DEBROUWER Pierre
DUCORNET Pascal
HIRARDOT Damien
GALLET Antoine

MEQUINION-POPIEUL Karine
DEBRUYNE Eric&Patrick
ROCHE David
DUBOIS Michel
DUHAMEL Frédéric
DUCORNET Pascal

WIZERNES

ECQUES
WIZERNES

BLENDECQUES

ZUTKERQUE
BAYENGHEM LES 

ENQUIN LES MINE

STE-MARIE KERQ

VERCHOCQ

164519
112353
165097
18207

164814
165488
137365
17806
18256

164971
155833
159838
159950
17698

156928
164489
18155

165987

17484
161852
17732
17561
52805

158680
23935

165051
17820

165082
18064

165998
156287
159130
159601
162102
159825
161728
165508
17576

161859
159815
164860
160920
161756
17978

160916
18212

159347
157264
162109
156832
158548
162289
159706
112355
164522
111954
165218
165066
17921

394702
157422
378209

163129
159738
164548
160982
170513
18250

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F
F
F
F

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021

1
2
4

12
11
18
23
3
2

13
3

14
4
1
3
2
4
1

2
3
4
4
4

19
25
15
2

8
2
2

10
5
4
3
7
4

11
5
1
3
6
2
1
7
4
6
6

10
4
6

19
8

15
5
4
1
2

18
1

10
6
2

4
3

22
9
2

15

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

13
10
8

25
24
30
27
6
4

19
8

19
7

23
8
4
6
6

7
12
6

22
10
26
27
24
6

24
6

13
14
8
8
6

19
4

14
22
12
19
8

10
15
12
10
25
12
11
6
8

19
11
17
10
13
27
3

24
14
25
6
8

5
4

30
10
2

25

2
5
2
4
3

577862
3
2
2
2
2
2
2
3

577882
579345

3
4

3
579537

3
3
3
3
4
6
4

7
593357
588418

5
565914

2
3
3
2
6
4
2
4
3
4
2

600754
5
5
4
7
4
2
4
4

10
6
3
5
2
8
7
6
4
3

2
2
2
6

559565
7

15:35:25
15:42:15
15:34:39
15:53:29
15:34:44
15:34:03
15:22:13
15:34:56
15:43:36
15:35:15
15:39:20
15:23:17
15:44:58
15:36:18
15:36:21
15:37:45
15:51:30
15:51:33

15:39:02
15:38:04
15:37:32
15:37:25
15:42:01
15:46:21
15:25:30
15:38:27
15:38:50

15:38:33
15:51:34
15:47:30
15:39:41
15:29:23
15:30:19
15:38:28
15:26:59
15:40:59
15:54:07
15:40:15
15:41:26
15:27:37
15:41:29
15:32:55
15:41:57
16:00:14
15:33:47
16:02:08
15:30:08
15:49:18
15:41:13
15:39:42
15:45:32
15:40:23
15:34:54
15:52:19
15:45:22
15:30:53
15:43:39
15:43:34
15:58:06
16:04:43
15:55:50
15:41:20

15:55:44
15:50:41
15:44:41
15:37:01
15:29:55
16:06:15

-1
-1
-2

1
-1
1

-1

1

-2

1
5

-1

-1
-1
1

-1
-2
1

-1
-1

1

5

-2

-3

-5

1

-1
-1
-1
-2
-1

2

-1
-1
1

1233,622
1233,594
1233,532
1233,475
1232,968
1231,940
1230,919
1230,671
1230,441
1230,069
1229,671
1227,623
1226,917
1225,981
1225,971
1225,479
1225,336
1225,210

1225,065
1225,064
1223,900
1223,763
1223,113
1222,807
1222,142
1220,558
1220,542

1220,301
1219,561
1219,477
1219,256
1218,679
1218,291
1217,961
1217,791
1217,437
1216,824
1216,468
1216,407
1216,124
1215,840
1214,892
1214,438
1213,195
1212,646
1212,013
1211,633
1211,507
1210,928
1209,962
1209,918
1209,748
1209,728
1208,110
1208,069
1208,019
1207,954
1207,508
1206,995
1205,747
1205,745
1205,492

1205,258
1204,933
1204,632
1204,339
1203,581
1202,059

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

169
170
171
172
173
174
175
176
177

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

213
214
215
216
217
218

8 serie de 2/2 gagne une bouteille de Champagne

9 serie de 2/2 gagne une bouteille de Champagne

10 serie de 2/2 gagne une bouteille de Champagne

33,92
33,48
33,04
32,60
32,16
31,72
31,28
30,84
30,40
29,96
29,52
29,07
28,63
28,19
27,75
27,31
26,87
26,43

25,99
25,55
25,11
24,67
24,23
23,79
23,35
22,91
22,47

22,03
21,59
21,15
20,70
20,26
19,82
19,38
18,94
18,50
18,06
17,62
17,18
16,74
16,30
15,86
15,42
14,98
14,54
14,10
13,66
13,22
12,78
12,33
11,89
11,45
11,01
10,57
10,13
9,69
9,25
8,81
8,37
7,93
7,49
7,05

6,61
6,17
5,73
5,29
4,85
4,41
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DEMARTHE Philippe
EVRARD Lucas
VASSEUR Michel
LOZINGUEZ Michel
VANPOULLE Jean
HAVART Fabrice
CAILLEUX Vincent
CAILLEUX Vincent
GOUDU Freddy

EPERLECQUES

162004
17696

156264
157537
326832
161378
164838
164833
137371

F

F

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

1
12
3
1
7

10
23
6

21

/
/
/
/
/
/
/
/
/

9
23
14
5
11
22
24
24
27

2
4
6

592054
5
5
4
5
6

15:38:45
15:45:56
15:46:44
15:57:58
15:44:17
15:46:50
15:47:43
15:47:47
15:34:12

-1

5

-1

1201,767
1201,424
1201,412
1201,002
1199,904
1199,851
1199,805
1199,640
1199,480

219
220
221
222
223
224
225
226
227

3,96
3,52
3,08
2,64
2,20
1,76
1,32
0,88
0,44
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